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Annenhver uke flytter 
“babysangerne”, med 

såpebobler, ballonger og 
det hele, fra Hinna Kirke til 
Vågedalen sykehjem for 

generasjonssang.  
Se side 8 og 9.
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En av dem
Noe av det sterkeste tekstmessig for meg de siste 
påskene har vært langfredagstekstene hvor Peter 
til tross for gode intensjoner fornekter Jesus tre 
ganger. «Du var også en av dem», er et av utsag-
nene han ble konfrontert med – og benektet.  
Hva ville vi svart om vi var oppe i tilsvarende 
situasjon?

Vi kan selvfølgelig ikke sette oss i Peters sted og 
samtid, men vi har likevel flust med muligheter 
til å svare ja eller nei på spørsmålet om vi er en 
av dem som vil være i Jesu følge. På arbeid eller 
i fritidssammenheng kan situasjoner fort oppstå 
hvor det kan være naturlig å bekjenne hvor vi 
står. Hva svarer vi da om vårt kirkelige ståsted?

Hvis det skorter på frimodigheten enkelte ganger, 
hva tenker vi da vi ville svart om vi var i den 
situasjonen som mange kristne i Midtøsten er i?  
Er det lettere å tone flagg i vanskelige tider?  
De kan kanskje komme her og, om ikke på 
samme måte.

Når vi regner oss som en av dem, hva har gjort 
at vi tilhører den gruppa? Hva kan vi gjøre for at 
gruppa kan vokse? «Hvordan kan de tro på en de 
ikke har hørt om?», spør Paulus i Romerbrevet. 
I våre menigheter kan det være naturlig å knytte 
dette til mangelen på søndagsskolelærere.  
Er ikke det en arena vi bør benytte til å skape 
flere av oss?
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Prestekragen

TAKK!
Arne Augedal slutter i redaksjonen for Kirkehilsen etter 27 års frivillig innsats. 

Arne har i denne perioden vært den mest produktive  
leverandøren av stoff til menighetsbladet. Han har bidratt med  

reportasjer, intervjuer, lederartikler og annet stoff. Alt det Arne har levert 
har holdt meget høy kvalitet. Artiklene er oftest signert med fullt navn, 

mens lederartiklene hans bærer initialene «aa». 
Takk for lang og aktiv innsats !

For mange kristne er nattverden noe av det fineste 
og helligste som skjer i kirken. For andre er det noe 
som skaper usikkerhet. Hvem er dette for? Kan jeg 
delta?

Det er i dag vanlig at barn, ungdom og voksne 
deltar på lik linje i når vi feirer nattverd. Dette er et 
fellesskap som går på tvers av menneskelige skille-
linjer. Jenter og gutter, kvinner og menn med ulike 
livserfaringer og meninger samles om noe som er 
større; at vi får dele troen på Jesus.

Nattverden er et mysterium. Jesus har gitt seg selv 
for oss. Vi mottar brød og vin sammen med ordene 
«Kristi kropp, gitt for deg. Kristi blod, utøst for 
deg». Men nattverden er også enkel og håndgripe-
lig. Feiringen er så konkret, det dreier seg om smak 
og lukt, om å gå fram i kirken og å ta imot.

Det er ofte dåp og nattverd i samme gudstjeneste. 
Det er jo også en nær sammenheng mellom de 
hellige handlingene; når vi døper barna våre, får 
vi som foreldre og faddere del i en forpliktelse 
sammen med menigheten. Noe av det vi lover, er  
«å hjelpe barnet til å delta i den hellige nattverd». 
La oss gå sammen med barna på troens vei gjennom 
livet.

Det har skjedd mye i kirken siden jeg som 13-åring 
lurte meg til å delta på nattverdgudstjeneste en sen 
kveld på speiderleir, etter leirbålssamlinga. Lederne 
mine sa at vi skulle være konfirmerte for å være 

med. Men ryktet sa at det nå var blitt åpnet for at 
12-åringer kunne delta i nattverden.

Nå vet jeg at ryktet faktisk var sant. Men lederne 
våre må ha vært usikre på dette. Det er interessant 
at vi unge speidere hadde hørt om den nye regelen. 
Men det viktige nå er at det i dag ikke er noen al-
dersgrense for å delta. Foreldre avgjør om barn skal 
motta brød og (alkoholfri) vin eller om de heller 
skal motta en muntlig velsignelse.

Vi trenger alle Guds gaver. På én måte kan vi si at 
terskelen til å delta i nattverdfellesskapet er senket. 
Nattverden gir tilgivelse for synd, fellesskap med 
Jesus og fellesskap med andre kristne. Grunnlaget 
er det nye livet vi fikk i dåpen. Dette livet trenger å 
næres og styrkes. Det dreier seg altså ikke om at vi 
først må komme langt på troens vei for så å være 
verdig til å delta. Nei, troens vei går innom nattverd-
bordet, på ny og på ny. Spørsmålet om hvem som 
kan delta, gjelder ikke bare barna. Det gjelder også 
oss som er voksne. Stort er troens mysterium!

	 Arne Berge 
	 Sokneprest i Hinna

Stort er troens mysterium
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Kateketens  
hjørne TROSFUNDERINGER - FOR ALLE ALDRE:

for ungdom....
Konfirmantkappene henger klare. I skrivende stund 
skal øyeblikkelig ca 140 ungdommer på Gausel og 
Hinna bli bedt for i det vi kaller konfirmasjonsguds-
tjenester i Gausel og Hinna kirke. Når du leser dette, 
er de ”ferdige” og konfirmerte. Hva sitter igjen etter 
samlingene i høst og vinter? Hva bærer de med seg 
ut i livet? Håpet er at de alltid vil vite at kirka er 
deres kirke. At de alltid vil huske Jesu påstand om at 
han er veien, sannheten og livet.  
At de bærer med seg håpet om at Jesus lever og har 
lovet å være hos alle som vil følge han. Alle dager.  
I alle situasjoner. Livet ut. Og som er den eneste 
som kan møte oss der livet vi kjenner, slutter.

Snart skal vi møte nye konfirmanter i Gausel og Hin-
na. Velkommen til deg som er født i 2002 og ønsker 
å lære mer om den kristne tro!  Sjekk ut nettsidene 
til Gausel og Hinna menigheter for nærmere info. 
Hvis du er døpt og medlem i Den norske kirke, får 
du et brev tilsendt i posten med informasjon fra den 
enkelte menighet. Ungdommer som ikke er døpt, 
kan selvsagt også melde seg til konfirmantoppleg-
get. Vi tar en prat underveis i konfirmantopplegget 
for å vurdere om den kristne tro er noe ungdom-
men ønsker å få del i. I så fall avtaler vi hvordan vi 
sammen vandrer fram mot dåp før konfirmasjonen 
finner sted.

for voksne.....
Vi lever i et flerkulturelt samfunn og opplever ofte 
at mennesker fra andre kulturer og trosretninger 
frimodig lever ut egen tro. De kan virke så sikre. 
Så tydelige på hva de tror på. Spørsmålene melder 
seg: Hva tror egentlig vi på - vi som hører til i den 
”vanlige kirken”, den som ikke er statskirke lenger? 
Hvorfor er det så mye uenighet blant kristne?  
Hva er egentlig det viktigste i den kristne tro?

Til høsten skal vi sette søkelys på disse og flere 
andre tema i det vi kaller TV-kvelder , eller ”Tros-
funderinger for voksne”. Nærmere informasjon 
kommer på nettsiden til Hinna kirke i august, og 
også i neste nummer av Kirkehilsen. Ta utfordringen 
til å sette av 8 torsdagskvelder i høst og vinter til å 
dykke ned i hva den kristne tro handler om! Det 
dreier seg om å investere i seg sjøl og i hva vi tenker 
og tror om livet og Gud.

 

       Spørsmål? 
  

   Ta kontakt med  
  kateket Kirsti Melangen

  tlf. 51 90 57 28

 

 Familieweekend 
 
  23.– 25. sept. 2016 blir det familieweekend 

på Utsyn ungdomssenter, Finnøy. Mye lek og moro,  
og en fin anledning til å bli kjent med andre hinnafolk. 
Pris: 0-2 år gratis. barn 3-12 år: kr 700, 
ungdom 13-17 år: kr 940, voksne over 18 år: kr 1300, 
maks familiepris: kr 3800. 
 
 

           Påmelding på www.hinnakirke.no.  

Familieweekend 
  
  23.– 25. sept. 2016 blir det familieweekend 

på Utsyn ungdomssenter, Finnøy. Mye lek og moro,  
og en fin anledning til å bli kjent med andre hinnafolk. 
Pris: 0-2 år gratis. barn 3-12 år: kr 700, 
ungdom 13-17 år: kr 940, voksne over 18 år: kr 1300, 
maks familiepris: kr 3800. 
  
  

           Påmelding på www.hinnakirke.no.  
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HINNA MENIGHET
- et sted å vokse

VEKSTDAGER 0-18 ÅR
Gjennom trosopplæringen vil Hinna menighet støtte 
foreldre og faddere slik at alle døpte får den oppføl-
gingen de ble lovet under dåpen. 

V0 Fadder- og foreldresamling
Hva: En felles samling for foreldre og faddere i 
forkant av dåpen. Her snakker vi om innholdet 
i dåpen, hvordan dåpsgudstjenesten foregår og 
hvordan Hinna menighet ønsker å følge opp de 
døpte barna i årene som kommer.
Når: 18. aug, 15. sept, 20. okt, 1. des kl.1930-2100

V0 Babysang og generasjonssang
Hva: En sangsamling for barn 0-1 år med voksen-
følge hvor vi synger, danser og spiller på instru-
menter og bruker ulike regler. Etter sangsamlin-
gen spiser vi lunsj i lag. Fra 2016 vil vi prøve ut 
konseptet generasjonssang. Det vil si at vi annenhver 
uke vil ha babysangsamlingen vår på Vågedalen 
sykehjem med de eldre tilstede, og da heter det 
Generasjonssang. Første samling blir i Hinna kirke. 
Babysang er et kurs over 8 ganger.
Når: Nytt kurs starter 24. aug. kl.1030

V6 Skattejakten 
Hva: Siste uke før sommerferien ønsker vi å invitere 
deg og de andre du skal gå på skole sammen med 
til V6: SKATTEJAKTEN. Vi skal ut på skattejakt i skog 
og mark, vi skal leke, spise og oppleve mye sam-
men. Gjennom alt dette blir vi også bedre kjent med 
fortellingene om Jesus. Til slutt vil alle som deltar, 
få en gave. Det vil bli en ettermiddag sammen med 
foreldre og to dager i barnehagetid.  
Vi avslutter med ABC-gudstjeneste i august. 
Når: 13.-15. juni (Avhengig av oppslutning, må vi 
evt. dele gruppen i to og ha en samling 15.-17. juni) 
og søndag 21. aug. Påmeldingsfrist onsdag 8. juni.

V7 Vær beredt
Hva: 5 samlinger for 2.klassinger. Du får lære å 
bruke kniv, tenne bål, førstehjelp, lage pinnebrød, 
og høre om at Gud har skapt verden og at vi må 

FASTE AKTIVITETER
oppstartsdatoer
Tirsdag 23. august:
Tirsdagsmiddag kl.16.00 
Familiesamling kl.17.00 
1-2-3 Syng kl.17.00 
Minigospel kl.17.15

Tirsdag 30. august:
MiniKRIK kl.17.00

Onsdag 24. august:
Barnegospel kl.17.30 

Fredag 2. september
Klubb 67 kl.19.30

For følgende aktiviteter, se nettside,  
evt ta kontakt per tlf for oppstartsdatoer:
KFUK/M-speider
Kafé KU 

Onsdagskveld i Hinna kirke: 
Første gang 7. september kl.19.30, 
Kaffe/te fra kl.19.00

passe på den. Gjennomføres i samarbeid med KFUK/
KFUM Hinna-speiderne.
Når: 20.sept kl.17-19, 27.sept kl.1730-19, 1.okt 
kl.12-16, 2.okt kl1030-13 og 4.okt kl.1730-19.

K2 for 10. klassinger
Hva:  2001-kullet inviteres til K2 på Vaulali leirsted. 
På K2 blir det kåring av Hinnas «Mesternes mester», 
et kurs i å velge, åpen scene og tid til å bare være 
sammen med gamle og nye venner. Mer info og 
påmeldingskjema finnes på hinnakirke.no
Når: Helga 2.-4. sept.
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MENIGHETSWEEKEND – GAUSEL
Gausel menighet arrangerer overnattingstur helgen 23. -25. september.

Vi skal til Tonstadli ferie, kurs og misjonssenter som ligger i Sirdal kommune.  
Stedet ligger fint til oppe i lia over Tonstad sentrum.

Turen er for alle aldere, små, store, voksne og ungdommer.  
Påmeldingsfrist 1. september.

For mer informasjon og påmelding: www.gausel-menighet.no

flere i staben var delvis 
kjente fra før. Hun 
synes det har vært lett 
å bli kjent med folk så 
langt, og hun er veldig 
godt fornøyd med at 
stillingen er på 80% 
og ikke 100. Hun har 
relativt frie tøyler til 
å prege stillingen sin, 
men noe av arbeidet 
må rettes mot barn og 
familier. Hun har ansvar for eldretreff og er med på 
å gi jubilanter fra 80 år og oppover en oppmerk-
somhet hvert femte år framover. Og hun ønsker 
også at folk kommer til samtale når de har behov 
for det. Diakoni er kirkens omsorgstjeneste, og det 
er selvfølgelig ikke bare eldre som har slike behov.

Det virker ikke som Ingelin er rammet av noen 
energikrise. I ledige stunder maler hun, hun strik-
ker, og holder akkurat nå på med en bunad. Hun 
er glad i å lese bøker, er glad i å bevege seg og å gå 
på tur – som offisielt alle nordmenn er, og i tillegg 
liker hun å fotografere. Det var spennende å få være 
intervjuer – velkommen Ingelin!

tekst: Arne Augedal

foto: Kirsti Netland

Kirkehilsen har slått av en prat med Ingelin 
Norbakken som er den nye diakonen på Gausel. 
Hun begynte hos oss 1. april. Da kom hun fra en 
tilsvarende stilling i Time kommune.

Ingelin kommer opprinnelig fra Hatteland på Klepp 
hvor hun vokste opp på gård. Hun var til og med 
odelsjente uten at hun benyttet den muligheten. 
Med litt kreativitet i blodet valgte Ingelin å gå på vi-
deregående skole i Stavanger hvor hun kombinerte 
tegning, form og farge med allmennfag.

Et litt større sprang var det å ta et år på bibelskole i 
Tromsø for så å være stipendiat på en folkehøgskole 
i Trøndelag året etter for å praktisere kunnskapen 
fra bibelskolen. Når vi holder oss til kronologien, 
var ekteskap neste begivenhet. Mannen heter for 
øvrig Bengt og er kantor i Gand menighet, og de har 
tre barn i alderen 11 til 15 år.

Ingelin er utdannet ergoterapeut og diakon. Nå har 
hun tatt videreutdanning i diakoni, og om alt går 
bra, og det må vi jo regne med, har hun fullført sin 
mastergrad i diakoni innen dere har anledning til 
å lese dette. Oppgaven skal leveres 12. mai og har 
tittelen «Unge møter eldre». Vi ser vel ikke bort fra 
at grunntanker fra denne kan bli prøvd ut i Gausel 
også.

Ingelin gledet seg til å begynne på Gausel som hun 
hadde hørt mye positivt om på forhånd, og hvor 

Ny diakon på Gausel
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Takk
til Anne May Hetland Bakke for innsatsen  

i Gausel menighet. 
Hun slutter som trosopplæringsmedarbeider etter 5 år.

Gausel kirke - Leve i Jesus!

Se alle våre aktiviteter på www.gausel-menighet.no

Trosopplæringstiltak
Min kveldsbønn, 1 åringer, besøk på døra
Min bønn, 2 åringer, besøk på døra
Min kropp, 3 åringer, samling til våren 2017
Min bibel, 4 åringer 10.,11. og 13. september
Mitt hjem, 5 åringer 8. juni
Min tur, 6 åringer 29. oktober
Min påske, 7 åringer, 1. april 2017
Mitt oppdrag, 8 åringer 28. og 29. januar 2017
Mitt karneval, 20. februar 2017
Min historie, 10 åringer, 5 samlinger i sept/okt  
og søndag 30. oktober
Mitt lys, 11 åringer, 26. og 27. november

Invitasjon blir sendt i posten.
Kontaktperson: Rut Terese Fjeld, 51810636

Babysang
Knotten babysang er et tilbud om trosopplæring for 
foreldre og barn opp til 1 år. 
På samlingene er det sang, regler, rytmeinstrument, 
såpebobler, ”fallskjerm”, bønn og velsignelsen 
tilslutt. 
Gruppene er delt inn etter barnets alder og i for-
hold til om barnet har begynt å krabbe/forflytte seg 
alene. 
1. gruppe kl. 11.00-11.45 for de minste.
2. gruppe kl. 12.30-13.15 for de som er i krab-
bestadiet. 
Felles lunch kl. 11.45 - 12.30. Ta med niste.  
Vi serverer kaffe og te.

Nytt kurs starter  
onsdag 7. september kl 11.00 og 12.30
Påmelding til Brit Lende Gundersen 48125474

Oppstartsdatoer faste aktiviteter
Kirkekoret tirsdag 16. august kl 19.30
Bless onsdag 24. august kl 20.00
Minigospel (4 år -1.kl)tirsdag 30. august kl 17.30
Barnegospel (2.kl -7.kl) tirsdag 30. august kl 18.15
Minitrimmen (1- 3 år) tirsdag 30. august kl 17.15
Kvikkas (5 år- 3.kl)tirsdag 6. september kl 17.00
Kvikkas 2(4. -7.kl) torsdag 1. september kl 18.00
Ungdomsklubben G2 (fra 8. klasse)  
torsdag 1. september kl 19.00
Søndagsskolen søndag 29. august
Gledessprederen lørdag 27. august

Velkommen til oppstarts- 
gudstjeneste 21. aug. kl 11.00.
KIRKEHUSET FORTELLER. 

Grilling og  
aktiviteter etter 
gudstjenesten.

Søndagsskole i Gausel kirke
Følgende søndager er det  
søndagsskole for barn: 
29.8, 04.9, 18.9, 02.10,  
23.10, 06.11, 13.11,  
20.11 og 11.12

Familiegudstjeneste
21.8, 11.9, 30.10 og 27.11 
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Hvert år får konfir-
mantene i Gausel, 
Hinna og Hillevåg invi-
tasjon til å være med 
på MILK. Og spørsmå-
let kommer kort tid 
etter fra konfirmanter 
og mange foreldre; 
«Ka e MILK?» 

MILK er et «MIniLederKurs» for dem som har vært 
konfirmanter. De som er med på kurset får med seg 
teori og praksis om det å være leder. Temaer som 
blir tatt opp på MILK:

-	 Samarbeid

-	 Kommunikasjon

-	 Egenutvikling

-	 Du og de andre

-	 Prioritering

-	 Mål og styring m.m.

Etter endt kurs får deltakerne et kursbevis som kan 
være greit å ha når man søker jobb i fremtiden.

Det som flere av deltakerne uttrykker glede over, er 
at dette kurset holdes for ungdommer fra tre me-
nigheter; Gausel, Hinna og Hillevåg. På den måten 
får ungdommene anledning til å bli kjent med andre 
ungdommer og samtale om viktige tema.

Alle som er konfirmerte i de nevnte menighetene 
skal ha fått invitasjon til å være med. Har dere glemt 
å melde dere på, eller mistet brosjyren? Det er ikke 
for sent!

Bor du på Gausel, ta kontakt med Anita Skretting; 
anita.skretting@stavanger.kommune.no

Bor du på Hinna, ta kontakt med Geir Eikrem;  
geir.eikrem@stavanger.kommune.no

Bor du i Hillevåg, ta kontakt med Solveig Myklatun; 
solveig.myklatun@stavanger.kommune.no

 – hva er det?

Aldri for gammel eller for ung til å ha 
det gøy med såpebobler og ballonger

Tekst og foto:
Inger  
Hammersmark
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Babyer og 
foreldre gjør 

seg klar til 
å sjarmere 
beboere 

og ansatte 
på  

Vågedalen
sykehjem.

Sangglede på tvers av generasjonene

”Vi vandrer med freidig mot”….Babyer, sammen 
med mødre og - denne dagen - én far, toger inn i 
stua på sykehjemmet. Forventningsfulle beboere og 
pleiere sitter i ring, klar til å ta imot dem. Gamle 
røster blander seg forsiktig med i sangen. Babyene 
blir tatt med på en hilserunde rundt i ringen. Armer 
strekkes mot de små og ansikter lyser opp når de 
får holde hjerteknuserne. Også foreldrene ser ut 
til å glede seg over å ”dele” barna med de gamle 
denne stunda. 

”Per Spelmann”, velkjente og noen mindre kjente 
sanger - babysang er bevegelse, sang, rim og rytme, 
også når det foregår på sykehjemmet. ”Ro, ro, ro 
din båt….. vuggende, vuggende over Kattegat”. 

Babyene vugges og de ivrigste eldre vugger med i 
takten. Aktiviteten øker når det slippes ballonger og 
blåses såpebobler.  Dette er man visst ikke verken 
for gammel eller for ung til å more seg over. Hender 
løftes for å fange eller slå dem, og de aller minste 
stirrer med store øyne når bobler og ballonger daler 
ned over dem. 

Etter et kvarters tid er det hele over og babyene 
bæres en ny runde i ringen for å takke for seg.  
- Var de skjønne? – Åå, nydelig! sukkes det henført.  
- Ja, den som var ung igjen….. 

Margunn Østebø som er leder for babysangen i 
Hinna har tro på dette konseptet. 

- Jeg tror det gir glede både til de eldre som får 
besøk og babyer/foreldre som får være med på 
dette. I trosopplæringen er også den diakonale biten 
viktig, og dette er den diakonale delen for de minste. 

Kursene i generasjonssang går over 8 uker. 
Annenhver uke er det samling på Vågedalen og 
annenhver uke er det ”vanlig” babysang i kirka.

Neste kurs med generasjonssang starter 24. august 
i kirka. Vil du vite mer om opplegget, kan du lese 
mer på hinnakirke.no, eller ta kontakt med Margunn 
Østebø, se kontaktinfo side 2.

Babysang har lenge vært et populært tilbud i Hinna kirke.
I samarbeid med Vågedalen sykehjem, er det i vår testet ut
et forholdsvis nytt konsept, som kalles generasjonssang. 
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Fredheim bedehus
Boganesveien 14A

Betlehem bedehus
Ordfører Askelandsgate 4

Velkommen til møte hver torsdag kl. 19.30 hele sommeren
Søndag 28. aug. samlingsfest. Markering av NLM 125 år

Taler Kjell Jaren tidl. Peru misjonær
Hinna Kirke kl. 11.00 Gudstjeneste, offer til NLM

Fredheim kl. 18.00 fest. Sang av Fredliners
Bevertning – Jubileumsoffer

Aktivtetsklubb for barn mandag 17.30-18.45. start 29. aug.
Formiddagtreff annenhver tirsdag kl. 11.00 oppstart 30. aug.
Strikkeklubb for unge damer første mandag i hver mnd. kl. 

20.00 oppstart 7. sept.
Søndagssaml. for hele fam. annenhver kl. 18.00 start 11.sept.

Møter og samlinger annonseres i Stavanger Aftenblad og 
Radio Sørvest FM 100,5
 Hinna Misjonslag NLM

Velkommen til møte hver tirsdag kl 19.30

Siste møte før sommeren er 7. juni.

Tirsdag 14. juni drar vi på tur til  
Søndagsskoletunet i Sirdal

I hvilken grad er Den norske kirke i Stavanger med 
sine 17 menigheter relevant for byen og folk som 
bor her? Er kirken organisert best mulig i en tid 
med mange store endringer i kirken og samfunnet? 
Hvordan bør kirken benytte ressursene sine? Dette 
er blant de spørsmålene prosjektet ”Kirken i Stavan-
ger mot 2020”, ved Stavanger Kirkelige Fellesråd, 
proster og biskop, reiser. 

Det er krisetider i Den norske kirke på en del 
områder. Færre barn blir døpt nå enn før. Oppmø-
tet på ordinære gudstjenester søndag formiddag 
faller i landet som helhet. Kirken har en annen og 
svakere samfunnsrolle enn før, og undersøkelser 
tyder på at færre folk opplever kirken som relevant 
for deres liv. Et blikk til våre søsterkirker i Sverige 
og Danmark, forsterker bildet av kommende utfor-
dringer.

Stavanger er riktig nok annerledes-byen, med bedre 
oppslutning om kirken enn de fleste andre byer. Det 
finnes mange lokale suksesshistorier, ikke minst på 
Hinna og Gausel. Følger en menighetslivet her en 

vanlig uke, er i hvert fall ikke ordet krise det som 
slår en. Tvert imot. Men i så måte kan vi kanskje 
bruke nettopp våre menigheter som utgangspunkt 
for å spørre: Hva er det som gjør at kirken står så 
sterkt fremdeles akkurat her? Kanskje har vi noe 
å lære bort? Og samtidig er det selvsagt folk også i 
våre menigheter som av ulike grunner ikke synes 
kirken er relevant, eller mener forbedringspotensia-
let er stort. De skal også lyttes til!

I disse dager analyseres innspillene fra 150 med-
lemmer fra menighetsråd og ansatte. Men alle kir-
kemedlemmer har viktige stemmer inn i prosjektet, 
og vil etter hvert bli invitert til å delta i prosjektet. 
For hva er du glad i med kirken din? Hva burde 
kirken gjøre mer av? Hva skal det gå på bekostning 
av? På hvilken måte kan kirken være viktigere og 
mer relevant for deg der du befinner deg i livet, enn 
den er nå? 

Det er et privilegium å få jobbe med disse spørs-
målene i nettopp kirken. Fordi evangeliet er evig 
aktuelt. I løpet av 2000 år har kirken opplevd mang 
en krise, men gang på gang bevist dens eksistensbe-
rettigelse verden over. Vi trenger altså ikke frykte at 
det er innholdet det skorter på. Men hvordan kirken 
kan være kirke best mulig i Stavanger i 2020; det 
krever de gode samtalene, noen vanskelige priorite-
ringer, høyt engasjement og mange bønner, særlig i 
årene framover! 

Tor Magne Nesvik 
Prosjektleder

Kirken i Stavanger mot 2020
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Vi har tid til deg!
Hinnasvingene 55, tlf. 51 82 48 54

GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Auglendsdalen 79, 4017 Stavanger
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Vi har tid til deg!
Hinnasvingene 55, tlf. 51 82 48 54

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

UTLEIE AV KONTORLOKALER -  God parkering - Godt klima-anlegg

Bytt dører og skuffer 
å få ett nytt kjøkken på 1 dag.
Ring Trond Atle Øglænd på tlf 970 53 159

www.herjedalskjokken.no

Kiropraktor - Fysioterapeut - Akupunktør - Massør
Boganesveien 10, 4020 Stavanger

Telefon: 51 58 81 50,  www.nemushinna.no

HINNA - TVERRFAGLIG HELSE -

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00

Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

VI TRENGER FRIVILLIGE.
Kurs for nye medarbeidere i Stavanger

starter 28. september 2016
 

 

Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg?  
Årlig besvarer vi omkring 200 000 henvendelser på telefon  

og internett, likevel er det en av tre som ikke får svar.

Ta kontakt for mer info:  

rogaland@kirkens-sos.no eller 971 70 995

Å snakke med folk om livet gir mening.
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Etabl. 1934

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter 
) 51 58 10 00

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 51 81 93 00 - Fax 51 81 93 01

Automasjon, tele, data og elektroinstallatør
Zetlitzveien 2, 4017 Stavanger 

Telefon 51 82 80 00 - Telefaks 51 82 80 01

- en allsidig rørlegger 
Gamleveien 1, Vaulen - 4018 Stavanger 
Telefon 902 64 000 - Fax 51 88 20 65

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

Toyota Sørvest
Nye Toyota - brukte biler

www. toyotasorvest.no
Tlf. 51 82 25 00

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40  stavanger@haukaasmobler.no

Avd. Stadion Parken: Jåttåvågveien 7, 4020 Stavanger - Tlf. 51 32 57 08/51 57 57 07
Avd. Håret Frisørteam, Langgaten 40, 4306 Sandnes - Tlf. 51 66 15 77

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51

24-timers vakttelefon: 51 91 10 70

Begravelsesbyrå

Arnageren, Stavanger
Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Lunsj hver dag, take away, søndagsbuffet
Hinnasvingene 48, Stavanger tlf. 51880565

Åpningstider: man.- søn. 12:00-22:00

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00

Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

KJENT FOR KVALITET  
I OVER 100 ÅR!
Faks: 51 89 11 51

Utsalg Hillevåg tlf./fax: 51 58 91 20 
Utsalg Gausel tlf./fax: 51 57 95 02

Alt i baker- og konditorvarer

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

KIROPRAKTOR

Gunnar I. Hetland
Falsensgt. 8, 4307 Sandnes 

Telefon 51 66 52 50 - 51 62 30 31

Vassbotnen 17, 4067 Stavanger.
Telefon 24 03 40 00

Tannlege Ingolv Eikill mntf
Store Skippergate 5, 4013 Stavanger

Telefon 51 89 35 92

Åpent alle dager  
fra kl. 13.00 til 22.00
Lunsj-utlevering etter avtale!

Boganesveien 127 
Telefon 51 57 00 20 

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

STAVANGER

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

www.hafrsfjord.no

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade  
på Hinna

IT Løsninger

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

ECCO STAVANGER
Søregt. 33 

Telefon 51 89 69 96

Åpent: Man-fre 9-19 • Lørdag 10-16

Har du føttene,
har vi skoene

Nygt. 18 / Søregt. 29, Stavanger
Tlf. 51 89 43 12

www.skoringen.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale
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Livets gang

DØPTE
Fabian Hviding
Solveig Melanie Strømstad
Sondre Urstad
Åsmund Meljordshagen Eike
Erle Nærheim Vattøy
Synne Sofie Mathisen
Abel Rødum - Vatneberg
Jesper Hermansen-Førde
Mathilde Jacobsen Surdal
Jonathan Brakestad
Magnus Kanne Heide
Aslak Hovda
Dag Emil Khabdulov Hauge
Cornelia Øie Helland
Isabel Haram Svendsen
Casper Schibstad Tjøstheim
Sigrid Henrikke Engebretsen Haraldsen
Lasse Sværen Krakereid
Ellinor Strickert Nicholas
Gabriel Hellerud Jørpeland
Tobias Barka Lillejord
Jesper Skogen
Matheo Dueland
Aria Solvang Wassbakk

DØDE
Sissel Jåtten		              64 år
Annie Margareth Jonassen	             93 år
Kåre Vagle 		              95 år
Jofrid Kaarhild Andersen 	           100 år
Synnøve Elisabeth Faistrup Johnsen        69 år
Ingvar Johannes Omdal 	             83 år
Jenny Alfsvåg 	             87 år
Maria Løhre		              98 år
Ingjerd Margrete Bakkan	             85 år
Bent Simon Dalen 	             42 år
Ragna Birkemo 	             87 år

HINNA GAUSEL

DØPTE
Lotta Olsen-Gjerde
Alexander Norås Steen
Melisa Åsheim Cayli
Noah Gausel Vindenes
Hans-Emil Anh Thanh Hansen Nguyen
Thea-Maria Nga Thi Kim Nguyen
Gabriel Anthony Anh Tai Nguyen
Lisenne Riskjell
Ailo Wikbo Dorga
Frøya Aikio Halsne
Amanda Bruno
Ask Wilson

DØDE
John Lawson Trotter		  72 år
Evelyn Sønøve Korneliussen		  85 år
Arne Dahle 			   59 år

GAVE TIL MENIGHETSBLADET
I dette menighetsbladet er det lagt inn en bankgiro. 

Kontingent/gave til bladet mottas med glede.
I 2015 innbrakte dette kr 37 850.  

Vi har budsjettert med kr 45 000 i gaver.
Vi mener at menighetsbladet er en veldig viktig 

informasjon og ønsker å fortsette med  
å dele det ut til alle som bor i menigheten.

DITT BIDRAG ER VIKTIG –  
TUSEN TAKK TIL DEG SOM ER MED Å GI!

SORGGRUPPER
Vi har sorggrupper for ulike aldre 

og tapssituasjoner, 
for voksne og for barn/unge. 

Se: www.hinnakirke.no,
- voksne - sorgarbeid, 
eller ta kontakt med: 

Diakonen i Hinna, tlf. 51 90 57 80
el. Kirkens Servicetorg tlf. 51 90 57 70
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G U D S T J E N E S T E R 
H I N N A

G U D S T J E N E S T E R
 G A U S E L

5. juni kl. 11.00. 3. søndag i treenighetstiden 
Mark 10,13-16. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Vassbø. 
Jordheim. V8 Tårnagentene. Offer.

11. juni kl. 14.30 
Dåpsgudstjeneste. Berge. Jordheim. Offer.

12. juni kl. 11.00. 4. søndag i treenighetstiden 
Matt 9,35-38. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. 
Monsen. Gausel kirkekor. Allesammen-søndag med 
aldersinndelt søndagsskole og felles aktivitet etter guds-
tjenesten. Offer.

19. juni kl. 11.00. 5. søndag i treenighetstiden 
Matt 18,12-18. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Vassbø. 
Jordheim. Offer.

26. juni kl. 11.00. 6. søndag i treenighetstiden 
Se Gausel

3. juli kl. 11.00. 7. søndag i treenighetstiden 
Mark 5,25-34. Gudstjeneste. Dåp. Berge. Jordheim. 
Offer.

10. juli kl. 11.00. 8. søndag i treenighetstiden 
Se Gausel

17. juli kl. 11.00. 9. søndag i treenighetstiden 
Luk 6,36-42. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Malvin Tom-
ren. Jordheim. Offer.

24. juli kl. 11.00. 10. søndag i treenighetstiden 
Se Gausel

31. juli kl. 11.00. 11. søndag i treenighetstiden 
Joh 8,31-36. Dåp. Nattverd. Anders Næss. Monsen. Offer.

7. august kl. 11.00. 12. søndag i treenighetstiden 
Se Gausel

14. august kl. 11.00. 13. søndag i treenighetstiden 
Joh 15,13-17. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Vassbø. 
Monsen. Offer.

21. august kl. 11.00. Vingårdssøndag 
Matt 19,27-30. ABC/oppstartsgudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Vassbø. Jordheim. Offer.

28. august kl. 11.00. 15. søndag i treenighetstiden 
Joh 15,9-12. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. Predi-
kant Kjell Jaren. Hinna misjonslag/NLM. Allesammen-
søndag med aldersinndelt søndagsskole og felles aktivitet 
etter gudstjenesten. Offer.

4. september kl. 11.00. 16. søndag i treenighetstiden 
Matt 11,16-19. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. Jord-
heim. Offer.Gudstjenester Gausel

5. juni kl. 11.00. 3. søndag i treenighetstiden. Skaper-
verkets dag. Mark 10,13–16. Tjelle. Monsen. Norbak-
ken. Nattverd. Offer til menighetsarbeidet. Grilling på 
Fritidsgården etter gudstjenesten. Kirkeskyss.

12. juni kl. 11.00. 4. søndag i treenighetstiden.  
Matt 9,35–38. Anne Beth Gilja Johannessen. Anne Jord-
heim. Dåp. Offer til Utstein Pilegrimsgard. Kirkeskyss.

19. juni kl. 11.00. 5. søndag i treenighetstiden.  
Matt 18,12–18. Tjelle. Monsen. Nattverd. Offer til menig-
hetsarbeidet. Kirkeskyss.

26. juni kl. 11.00. Aposteldagen.  
Apg 9,1–19. Stefan Emmerhoff. Anne Jordheim. Dåp.  
Offer til menighetsarbeidet. Kirkeskyss. 

3. juli kl. 11.00. 7. søndag i treenighetstiden 
Se Hinna.

10. juli kl. 11.00. 8. søndag i treenighetstiden.  
Mark 12,28–34. Stefan Emmerhoff. Anne Jordheim. Dåp. 
Nattverd. Offer til Evangelisk Orientmisjon.

17. juli kl. 11.00. 9. søndag i treenighetstiden 
Se Hinna

24. juli kl. 11.00. 10. søndag i treenighetstiden.  
Ef 4,29–32. Tjelle. Monsen. Dåp. Nattverd. Offer til 
menighetsarbeidet.

31. juli kl. 11.00. 11. søndag i treenighetstiden 
Se Hinna

7. august kl. 11.00. 12. søndag i treenighetstiden.  
Joh 4,27–30.39–43. Tjelle. Monsen. Dåp. Nattverd.  
Offer til KFUK-KFUM Speiderne.

14. august kl. 11.00. 13. søndag i treenighetstiden 
Se Hinna

21. august kl. 11.00. Vingårdssøndag. Oppstartgudstje-
neste. Matt 19,27–30. ”Kirkehuset forteller” Hele staben 
på kirkekontoret deltar. Nattverd. Offer til menighetsar-
beidet. Grilling og aktiviteter etter gudstjenesten.

28. august kl. 11.00. 15. søndag i treenighetstiden.  
Joh 15,9–12. Tjelle. Monsen. Dåp. Offer til Det norske 
Misjonsselskap. Søndagsskole. Kirkeskyss.

4. september kl. 11.00. 16. søndag i treenighetstiden.  
Matt 11,16–19. Konfirmantpresentasjon. Tjelle. Anita 
Skretting. Gospelkoret Bless. Offer til menighetsarbeidet. 
Søndagsskole. Kirkeskyss.



GLADE KONFIRMANTER I HINNA OG GAUSEL

Sagt av en av årets konfirmanter:
«Kirken er en plass hvor du kan være fri, tenke og reflektere over Gud. Nyte livet, være stolt over at 

du er en del av menigheten og at du blir sett.»


